

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคาากลาง

แผนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบโลจิสติกส์ที่เชื่อมโยงกับท่าอากาศยานที่ท่าอากาศยานโครงสร้างพื้นฐาน (จังหวัดแม่ฮ่องสอน)
โครงการศึกษาความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางหลวงในพื้นที่จังหวัดแม่ฮ่องสอน
กิจกรรมติดตั้งป้ายจราจรเพื่ออำนวยความสะดวก บนทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น
ค.บ.ป.น. ๑.๑๐๑ ง.แม่ฮ่องสอน

งบประมาณตามแผน 220,000 - บาท

งานที่จะดำเนินการในพื้นที่จังหวัดแม่ฮ่องสอน ADT. 9,776 คัน/วัน (F ปกติ)

แนวทางหลวงแม่ฮ่องสอน ลำปางทางหลวงที่ 2 (แม่ฮ่องสอน) ตามประกาศที่ คค. 06014/

ลงวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ค่า Factor F	ราคาหน่วย x Factor F (บาท)		ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวมต้นทุน (บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานป้ายแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หน้า 2.0 มม. จราจรแนวสูง (Overhang Sign) แบบมีพื้นผิว โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติกเกอร์ (Very High Intensity Grade) สำหรับพื้น, ตัวอักษร, วัสดุอื่นแสงสีต่างๆ	ตร.ม.	10.73	6,441.39	69,083.91	1.3580	8,747.41	8,747.00	93,811.58		
2	งานโครงสร้างเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (Overhang)	แห่ง	1.00	75,000.00	75,000.00	1.3580	101,850.00	101,850.00	101,850.00		
3	งาน W - Beam Guardrail Thickness 2.5 mm. Class II Type I	เมตร	12.00	1,813.21	21,758.52	1.3580	2,462.34	1,832.00	21,984.00		
4	งานบริการจราจรในระหว่างก่อสร้าง	LS.	1.00	1,939.83	1,939.83	1.3580	2,634.29	2,334.00	2,334.00		
				รวมเป็นเงิน	167,782.26			รวม	219,979.58		

ราคามัมนั้เฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท

หมายเหตุ F งานทาง < 5 ลบ. = 1.3580

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

(ต้องแนบหนังสือชี้แจงที่มาที่ไปของข้อมูลให้กับทางที่สืบเบ็ดเสร็จ)

- (2) เรียน ผอ.ชท.แม่ฮ่องสอน
- เพื่อโปรดพิจารณาการขยายการจ้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง
(นายบรรณิศจิต ติตอำ)

ลงนาม กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ
(นางสาวอภิญญา ติตอำ)

- (3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ร.อ.ชท.(ป)แม่ฮ่องสอน

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ ต้นในการต่อไป

ลงชื่อ

(นายประสพชัย ปรากฏทอง)

ผอ.ชท.แม่ฮ่องสอน